2024年 7月

会員各位

グンゼスポーツ株式会社

西宮店

料金プランリニューアルのお知らせ

拝啓

平素よりグンゼスポーツ西宮店をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、当店では 2024年９月より新しい料金体系へ移行いたします。

会員の皆様へ高い満足度を提供すべくスタッフ一同これからも努力する所存です。

今後ともグンゼスポーツ西宮店をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

〇改定内容

・利用可能な曜日や時間帯、年齢区分などの会員プランごとに月会費が設定されておりましたが

2024年 9月からは「ベーシックプラン」一本化となり、すべての営業時間のご利用が可能です。

・プログラム(スタジオ・プール)に参加いただく場合は、別途『プログラムオプション』を

お申し込みいただく必要がございます。

〇お手続きについて

以上

会員プラン 料金(税込) 会員プラン 料金(税込) ＜ベーシックプラン利用可能エリア＞

レギュラー 11,440円 マシンジム　・　プール　・　VRプログラム

デイタイム 10,340円 ロッカー　・　スパエリア

ホリデイ 8,360円

シニア 8,910円

アクア 8,910円

ナイト 8,360円

ビジネス 9,240円

スクールファミリー 6,380円 追加オプション 料金(税込)

レギュラー家族 9,240円

デイタイム家族 8,140円

ホリデイ家族 6,160円

シニア家族 6,710円

アクア家族 6,710円

ビジネス家族 7,040円

申し込み可能本数〖制限なし〗

プログラムはマイページよりご予約ください

プログラムに参加される方

2024年9月以降

プログラムオプション 2,750円

→

＋

ベーシック 9,900円

2024年8月末まで

新会員プランへの プログラムオプションに 新会員プランへの移行を

移行について ついて 希望されない場合

2024年9月から、新しい料金プランへ ご退会のお手続きは、ホームページまたは

自動移行させていただきます。 店舗窓口にてお手続きくださいませ。

＊口座振替日2024年8月26日(月)
プログラムオプションの申込が必要です。

プログラム（スタジオ・プール）参加は

ホームページ：2024年8月10日(土)まで

　　窓　口　　：2024年8月9日(金)まで

お手続きの必要はございません 2024年8月1日(木)より受付開始